
令和５年１１月 7 日 

会 員 各 位 

（公社）全日本不動産協会北海道本部 

組織・広報委員長 新井田 政人 

 全日青年部会部会長 赤間 聖 

（組織・広報委員 忘年会担当） 

全日コスモス会会長 細川 好恵 

（組織・広報委員 忘年会担当） 

忘年会開催のお知らせ 

 

立冬の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の活動についてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、全日本不動産協会北海道本部組織・広報委員会では事業計画に基づき、会員間の親睦・交流を目的と

した忘年会を下記のとおり開催いたします。会員の親睦に加え、企業ＰＲ、名刺交換等、会員間の交流の場と

して是非ご活用いただければ幸いでございます。 

代表者の皆様はもとより、社員の皆様もお誘い合わせの上ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

記 

■ 日 時  令和５年１２月６日（水）１７：３０～１９：３０（受付開始 17：００） 

■ 場 所  札幌パークホテル 地下２階パークプラザＤ 

札幌市中央区南１０条西３丁目１番１号 TEL 011-５１１-３１３１ 

地下鉄南北線「中島公園駅」（１番出口より徒歩１分/３番出口より徒歩すぐ） 

■ 会 費   無 料 ２名以降は１名につき 3,000 円 ※１社何名でも参加できます 

２名以上でご参加の方は下記口座に忘年会費用のお振込みを 12/5 までにお願いいたします。 

北洋銀行本店（普通）１６９４３９７ 口座名：ｼﾔ)ｾﾞﾝﾆﾎﾝﾌﾄﾞｳｻﾝｷﾖｳｶｲﾎﾂｶｲﾄﾞｳﾎﾝﾌﾞ  

 

＊参加希望の方は下記にご記入の上、11 月２２日（水）までにＦＡＸ・メールにてご返信ください。 

＊同日、同ホテルにおいて法定義務研修会【会場：パークプラザＡＢＣ 時間：13：30～1６：５５】を 

開催しますことご案内申し上げます。なお、法定義務研修会のご案内は別途お送りしております。 

＊キャンセルは１２月１日（金）までにご連絡ください。２日（土）以降のキャンセルはキャンセル料が 

発生する場合がございます。                                  以上 

 

FAX：０１１－２３２－０５５２・メール： kikuchi@zennichi-h.jp（全日北海道事務局） 

 

商  号：                  TEL：            

参加人数：      名  

出席者 

 ふりがな 

氏名                  

 

 

ふりがな 

氏名 

 

 

 

 

 ふりがな 

氏名                 

 

 

ふりがな 

氏名 

 

 

 

 

              （問い合わせ先 ℡011－232－0550 全日事務局 担当 菊地） 

mailto:kikuchi@zennichi-h.jp

